

二、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人AEO SWER ANN、主管会计工作负责人邵静及会计机构负责人（会计主管人员）王易文保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
2 公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,656,339,652.00	377,483,854.06	338.78
归属于上市公司股东的净资产	1,547,557,277.45	311,242,101.74	397.22
年初至本报告期末（1-9月）	年初至本报告期末（1-9月）	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	28,048,230.27	-25,103,563.65	211.73
营业收入	526,647,274.05	329,318,656.90	59.92
归属于上市公司股东的净利润	95,564,816.85	64,028,164.02	49.25
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	82,280,555.47	62,377,009.34	31.91
加权平均净资产收益率(%)	15.54	26.01	减少10.47个百分点
基本每股收益（元/股）	1.4829	不适用	不适用
稀释每股收益（元/股）	1.4829	不适用	不适用

注：(1)公司2018年9月30日期末完成脱壳，故上年年初至本报告期末基本每股收益、稀释每股收益均不适用，加权平均净资产收益率减少受募集资金稀释影响。
非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至本报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益			
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,543,248.20	7,088,628.74	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值份额的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	7,030,198.64	7,818,427.72	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回			
对外委托贷款取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	600,750.64	704,175.69	

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人刘斌、主管会计工作负责人罗嗣辉及会计机构负责人（会计主管人员）程欣保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
2 公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	22,670,958,516.84	21,484,309,415.45	5.52
归属于上市公司股东的净资产	7,167,538,927.96	6,966,107,445.64	2.89
年初至本报告期末（1-9月）	年初至本报告期末（1-9月）	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	964,470,683.47	965,115,515.86	-0.07
营业收入	1,794,968,880.80	1,796,399,476.68	-0.11
归属于上市公司股东的净利润	424,497,422.67	463,523,332.32	-8.42
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	402,734,129.27	441,396,247.94	-8.76
加权平均净资产收益率(%)	6.00	6.80	减少0.80个百分点
基本每股收益（元/股）	0.102	0.112	-8.93
稀释每股收益（元/股）	不适用	不适用	不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至本报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	930,159.76		-876,571.08
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,368,299.38	16,110,003.76	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	9,286,356.81	9,286,356.81	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,031,068.96	9,164,317.85	
少数股东权益影响额（税后）	-5,033,727.26	-7,280,020.97	
所得税影响额	-3,073,306.79	-4,640,792.77	
合计	12,498,880.85	21,763,293.40	

2.2 截止报告期末的股东总数,前十名股东,前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况					单位:股
股东总数(户)		103,965			
前十名股东持股情况					
股东名称 (全称)	期末持股数量	比例 (%)	持有有限售 条件股份数量	质押或冻结情况 股份状态 数量	股东性质
中国节能环保集团有限公	1,896,296,000	45.63	0	无	国有法人
全国社会保障基金理事	382,765,066	9.21	0	无	国家
国开金融有限责任公司	304,049,400	7.32	0	无	国有法人
华宝信托有限责任公司	75,970,000	1.83	0	无	境内非国

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
种类	数量	
中国节能环保集团有限公司	1,896,296,000	人民币普通股
全国社会保障基金理事会	382,765,066	人民币普通股
国开金融有限责任公司	304,049,400	人民币普通股
华宝信托有限责任公司	75,970,000	人民币普通股
华安基金-兴业银行-广厦路发展投资基金（有限合伙）	30,000,000	人民币普通股
香港中央结算有限公司	28,691,078	人民币普通股
全国社会保障基金理事会转持二户	23,704,000	人民币普通股
中国农业银行股份有限公司-中证500交易型开放式指数证券投资基金	18,035,000	人民币普通股
中证证券金融股份有限公司	17,482,200	人民币普通股
金玉平	11,780,000	人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东中，股东全国社会保障基金理事会及股东全国社会保障基金理事会转持二户存在关联关系，为一致行动人。未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其他股东之间是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明
无

2.3 截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

三、主要经营数据

香港中实财务有限公司	28,691,078	人民币普通股	28,691,078
全国社保基金理事会转持二	23,704,000	人民币普通股	23,704,000
中国农业银行股份有限公司	18,035,000	人民币普通股	18,035,000
中证500交易型开放式指数证券投资基金	17,462,200	人民币普通股	17,462,200
中国证券投资基金股份有限公司	11,780,000	人民币普通股	11,780,000
金五平	11,780,000	人民币普通股	11,780,000
上述股东之间关联关系或一致行动的情况	上述股东中，除全国社保基金理事会转持二存在关联关系及全国社保基金理事会的关联关系外，其余均不存在关联关系，一致行动人		

注：(1)公司2018年9月30日期末完成脱壳，故上年年初至本报告期末基本每股收益、稀释每股收益均不适用，加权平均净资产收益率减少受募集资金稀释影响。
非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至本报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	930,159.76		-876,571.08
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,368,299.38	16,110,003.76	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	9,286,356.81	9,286,356.81	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,031,068.96	9,164,317.85	
少数股东权益影响额（税后）	-5,033,727.26	-7,280,020.97	
所得税影响额	-3,073,306.79	-4,640,792.77	
合计	12,498,880.85	21,763,293.40	

2.3 截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

三、主要经营数据

	(万千瓦时)	(万千瓦时)	(万千瓦时)	(万千瓦时)	时)(含税)
--	--------	--------	--------	--------	--------

注：(1)公司2018年9月30日期末完成脱壳，故上年年初至本报告期末基本每股收益、稀释每股收益均不适用，加权平均净资产收益率减少受募集资金稀释影响。
非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至本报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	930,159.76		-876,571.08
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,368,299.38	16,110,003.76	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	9,286,356.81	9,286,356.81	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,031,068.96	9,164,317.85	
少数股东权益影响额（税后）	-5,033,727.26	-7,280,020.97	
所得税影响额	-3,073,306.79	-4,640,792.77	
合计	12,498,880.85	21,763,293.40	

2.3 截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

三、主要经营数据

	青海	4,554	13,515	13,685	-1.24%	4,433	13,126	13,322	-1.47%	0.5694
					12				15	
	蒙东	1,788	8,607	9,821		1,621	8,088	9,542		0.4793

乐鑫信息科技(上海)股份有限公司

2019 第三季度报告

2.2 截止本报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东名称 (全称)	期末持股数 量	比例(%)	持有有限售条 件股份数量	质押或冻结情况		股东性质	应收账款	47,003,042.50	10,449,003.02	300.49	良好的现金基础 客户提供账期
				股份状态	数量						

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
种类	数量	
王孝安	757,183	人民币普通股
李树宽	498,064	人民币普通股
招商证券股份有限公司	410,036	人民币普通股
金普秀	320,000	人民币普通股
张海	250,777	人民币普通股
赵吉	200,000	人民币普通股
中国农村商业银行股份有限公司-广发科利主题3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金	126,170	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-广发动力配置混合型证券投资基金	115,143	人民币普通股
吴明荣	101,800	人民币普通股
罗中延	87,644	人民币普通股
1.截止本公告披露之日，公司前十名股东中，天津赛富源投资管理中心（有限合伙）持有赛富前海之执行事务合伙人青岛赛富前海股权投资中心（有限合伙）90%的股份，并持有赛富前海之执行事务合伙人青岛赛富投资管理有限公司50%的股权，除此之外，公司未知到上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。		

2.3 截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的原因及原因

√适用 □不适用

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人刘斌、主管会计工作负责人罗嗣辉及会计机构负责人（会计主管人员）程欣保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
1.4 本公司第三季度报告未经审计。
2 公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	22,670,958,516.84	21,484,309,415.45	5.52
归属于上市公司股东的净资产	7,167,538,927.96	6,966,107,445.64	2.89
年初至本报告期末（1-9月）	年初至本报告期末（1-9月）	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	964,470,683.47	965,115,515.86	-0.07
营业收入	1,794,968,880.80	1,796,399,476.68	-0.11
归属于上市公司股东的净利润	424,497,422.67	463,523,332.32	-8.42
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	402,734,129.27	441,396,247.94	-8.76
加权平均净资产收益率(%)	6.00	6.80	减少0.80个百分点
基本每股收益（元/股）	0.102	0.112	-8.93
稀释每股收益（元/股）	不适用	不适用	不适用

注：(1)公司2018年9月30日期末完成脱壳，故上年年初至本报告期末基本每股收益、稀释每股收益均不适用，加权平均净资产收益率减少受募集资金稀释影响。
非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至本报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	930,159.76		-876,571.08
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,368,299.38	16,110,003.76	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	9,286,356.81	9,286,356.81	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,031,068.96	9,164,317.85	
少数股东权益影响额（税后）	-5,033,727.26	-7,280,020.97	
所得税影响额	-3,073,306.79	-4,640,792.77	
合计	12,498,880.85	21,763,293.40	

2.3 截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

三、主要经营数据

青岛海尔赛富智慧家庭创业投资中心（有	900,000	1.13	900,000	无	0	其他	其他非流动资产	98,000.00	366,549.12	-73.26	外购定制资产完工转出所致
--------------------	---------	------	---------	---	---	----	---------	-----------	------------	--------	--------------

注：(1)公司2018年9月30日期末完成脱壳，故上年年初至本报告期末基本每股收益、稀释每股收益均不适用，加权平均净资产收益率减少受募集资金稀释影响。
非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本期金额（7-9月）	年初至本报告期末金额（1-9月）	说明
非流动资产处置损益	930,159.76		-876,571.08
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	5,368,299.38	16,110,003.76	
单独进行减值测试的应收款项减值准备转回	9,286,356.81	9,286,356.81	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	5,031,068.96	9,164,317.85	
少数股东权益影响额（税后）	-5,033,727.26	-7,280,020.97	
所得税影响额	-3,073,306.79	-4,640,792.77	
合计	12,498,880.85	21,763,293.40	

2.3 截止本报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

三、主要经营数据

毕树具	498,064	人民币普通股	498,064	递延所得税负债	30,474,220.61	19,209,029.00	58.65%	增加所致
招商证券股份有限公司	410,036	人民币普通股	410,036	实收资本（或股				上市公开发行，增加

注：(1)公司20

股东总数(户)			103,965		
前十名股东持股情况					
股东名称 (全称)	期末持股数量	比例 (%)	持有有限售条件 股份数量	质押或冻结情况 股份状态	股东性质
中国节能环保集团有限公司	1,896,296,000	45.63	0	无	国有法人
全国社会保障基金理事 会	382,765,066	9.21	0	无	国家
国开金融有限责任公司	304,049,400	7.32	0	无	国有法人
华宝信托有限责任公司	75,970,000	1.83	0	无	境内非国 有法人
华安基金－兴业银行－ 广西铁路发展投资基 金(有限合伙)	30,000,000	0.72	0	无	境内非国 有法人
香港中央结算有限公司	28,691,078	0.69	0	无	其他
全国社会保障基金理事 会转持二户	23,704,000	0.57	0	无	国家
中国农业银行股份有限 公司－中证500交易型 开放式指数证券投资基 金	18,035,000	0.43	0	无	境内非国 有法人
中国证券金融股份有限 公司	17,482,200	0.42	0	无	国有法人
金玉平	11,780,000	0.28	0	无	境内自然 人
前十名无限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量			
		种类	数量		
中国节能环保集团有限公司	1,896,296,000	人民币普通股	1,896,296,000		
全国社会保障基金理事 会	382,765,066	人民币普通股	382,765,066		
国开金融有限责任公司	304,049,400	人民币普通股	304,049,400		
华宝信托有限责任公司	75,970,000	人民币普通股	75,970,000		
华安基金－兴业银行－广西铁路 发展投资基金(有限合伙)	30,000,000	人民币普通股	30,000,000		
香港中央结算有限公司	28,691,078	人民币普通股	28,691,078		
全国社会保障基金理事 会转持二户	23,704,000	人民币普通股	23,704,000		
中国农业银行股份有限公司－中 证500交易型开放式指数基金 投资基	18,035,000	人民币普通股	18,035,000		
中国证券金融股份有限公司	17,482,200	人民币普通股	17,482,200		
金玉平	11,780,000	人民币普通股	11,780,000		
上述股东关联关系或一致行动的 说明	上述股东中，股东全国社会保障基金理事会及股东全国社会 保障基金理事会转持二户存在关联关系，为一致行动人。 未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知其他股东 之间是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。				
表决权恢复的优先股股东及持股 数量的说明	无				

股东总数(户)				10,359	
前十名股东持股情况					
股东名称 (全称)	期末持股股数	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况 股份状态 数量	股东性质
乐鑫(香港)投资有限公司	34,860,000	43.58	34,860,000	无	0 境外法人
亚东北辰投资管理(有限合伙)	5,692,320	7.12	5,692,320	无	0 境内非国有法人
Shinvest Holding Ltd.	4,800,000	6.00	4,800,000	无	0 境外法人
北京芯动能投资(有限合伙)	3,120,000	3.90	3,120,000	无	0 其他
王景阳	2,700,000	3.38	2,700,000	无	0 境内自然人
IMPTV CAPITAL CORPORATION	1,920,000	2.40	1,920,000	无	0 境外法人
天津金米投资(有限合伙)	1,500,000	1.88	1,500,000	无	0 其他
宁波梅山保税港区乐鑫管理合伙企业(有限合伙)	1,200,000	1.50	1,200,000	无	0 其他
青岛赛富瀚海创业投资中心(有限合伙)	960,000	1.20	960,000	无	0 其他
青岛博尔赛富智慧康成创业投资中心(有限合伙)	900,000	1.13	900,000	无	0 其他
美的创新投资有限公司	900,000	1.13	900,000	无	0 境内非国有法人
前十名无限限售条件股东持股情况					
股东名称	持有无限限售条件流通股的数量	股份种类及数量			
		种类	数量		
王孝安	757,183	人民币普通股	757,183		
毕树昌	498,064	人民币普通股	498,064		
招商证券股份有限公司	410,036	人民币普通股	410,036		
余雪芳	320,000	人民币普通股	320,000		
张海	250,777	人民币普通股	250,777		
赵吉	200,000	人民币普通股	200,000		
中国农业银行股份有限公司—广发科创主题3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金	126,170	人民币普通股	126,170		
中国工商银行股份有限公司—广发灵活配置混合型证券投资基金	115,143	人民币普通股	115,143		
吴明宏	101,800	人民币普通股	101,800		
孙甲望	87,644	人民币普通股	87,644		
上述股东之间关联关系或一致行动关系的说明	1.截止本公告披露之日,公司前十名股东中,天津赛富盛元投资管理(有限合伙)持有赛富瀚海之执行事务合伙人青岛赛富瀚海投资管理(有限合伙)60%的财产份额,并持有海尔赛富之执行事务合伙人青岛赛富智慧管理(有限合伙)50%的股权,除此之外,公司未知前述上述股东之间存在关联关系。一致行动人的声明。 2.公司未知前述上述股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。				
表决权恢复的优先股股东及持股情况的说明	无				